OFICIAL DE REGISTROCIVIL DAS PESSOASNATURAIS E DE INTERDIÇÕES E TUTELAS DA SEDE DA SEDE
DA COMARCA DE BARRA BONITA - ESTADODE SÃO PAULO

Rua Írio Color Bombonatti, 60 - Centro - CEP 17340-015 Fone (14) 3641-1010 - Barra Bonita - SP

E-mail: rebarrabonita(darpensp.org.br

Barra Bonita, 29 de MARÇO de 2023

Ofício nº 082/2023

Assunto: OFICIO RECEBIDO PELA CÂMARA DOS VEREADORES DE BARRA BONITA-
SP

Excelentíssimo Sr. MAICON RIBEIRO FURTADO— PRESIDENTE DA CÂMARA

Pelo presente, venho, respeitosamente, à presença de
Vossa Excelência, prestar resposta favorável à r. moção de apelo recebido por Vossa Senhoria

A máquina de Cartão de Crédito/Débito foi instauradaem
nossa Serventia no dia 24/03/2023 ê

Informamosque o apelo foi acatado.

Aproveito a oportunidade para enviar a Vossa Excelência
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Jipe LoMICHELL AZEM RACHI
OFICIAL DE REGISTRO   SUBSTITUTO

.. nbm

À respeitável Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita-SP